
لیگ هندبال زنان 
تعطیل شد

هفته پنجم نوزدهمین دوره 
با  ن  زنا برتر هندبال  لیگ 
برد مدعیان و ثبت دومین 
یان  پا به   شکست سپاهان 

رسید. 
در این هفته فولاد هرمزگان، 
گرس  زا و  فق  با سنگ آهن 
جنوبی کازرون مقابل حریفان 
برتری رسیدند و  به  خود 
فولاد مبارکه سپاهان دومین 
شکست فصل خود را تجربه 

کرد. 
با پایان این هفته فولاد هرمزگان 
با 10 امتیاز از 5 بازی خود بر صدر 
ــی  جدول تکیه زد، زاگرس جنوب
کازرون و سنگ آهن بافق نیز 
 هر کدام با 8 امتیاز، دوم و سوم 

هستند.
 شهدای رزکان البرز با پیروزی 
خود برابر سپاهان 6 امتیازی شد 
و به رده چهارم جدول صعود کرد 
و سپاهان با 4 امتیاز در رده پنجم 

جدول قرار گرفت. 
نفت و گاز گچساران با 2 امتیاز و 
شهید چمران لارستان و سنندج 
نیز بدون امتیاز در رده های 

بعدی قرار دارند. 
لیگ برتر هندبال بانوان به 
منظور حضور تیم ملی بانوان 
در رقابت های جهانی دانمارک 
تعطیل شد و هفته ششم، روز 8 

دی ماه برگزار می شود.
 

دست خالی 
تیراندازی در آسیا

تیراندازان تفنگ 10 متر زنان 
نی آسیا  بقات قهرما در مسا
نتوانستند سهمیه المپیک را 

کسب کنند. 
در چهارمین روز از پانزدهمین 
دوره این رویداد در چانگ وون 
ر  و د ن  یا پا ر  د  ، بی کره جنو
مقدماتی فاطمه کرمزاده با 
7/628 امتیاز چهاردهم شد، 
یلدا سلیمانی با 1/627 امتیاز 
در جایگاه بیستم قرار گرفت و 
فاطمه امینی و الهه احمدی به 
ترتیب با 9/626 امتیاز و 7/623 
امتیاز بیست و سوم و سی و 

ششم شدند. 
تیم  نیز  تیمی  بخش  ر  د
کشورمان با امتیاز 7/1877 در 
رده هفتم ایستاد. به این ترتیب 
تیم بانوان هم مانند تیم مردان 
بقات  نست سهمیه مسا نتوا

المپیک را کسب کند.
 

در لیگ بسکتبال 
آبادانی ها بهترین 

بودند
هفته نخست فصل جدید لیگ 
برتر بسکتبال ایران با پیروزی 

مدعیان به پایان رسید. 
در مسابقات پنجشنبه تیم های 
ن، مس  تهرا م  مدعی مهرا
رفسنجان، شهرداری گرگان، 
طبیعت تهران و کاله مازندران 
برابر حریفان خود به پیروزی 
رسیدند تا لیگ برتر فعاً شاهد 

هیچ شگفتی نباشد.
در حساس ترین بازی تیم نفت 
آبادان میزبان مس رفسنجان 
بود که با وجود عقب بودن از 
حریفش تا لحظات پایانی، 10 
ثانیه مانده به اتمام مسابقه 
نتیجه را تغییر داد و 92 - 91 پیروز 

این دیدار جذاب شد. 
پویا یخچالی پرتاب سه امتیازی 
آبادانی ها را زد تا برد را تقدیم 

ــد.  ــی کن تیم جنوب
در سایر بازی ها شهرداری گرگان 
81 - 65 لیموندیس شیراز را 

شکست داد. 
مس کرمان در خانه 62 - 78 به 
طبیعت تهران باخت. مهرامی ها 
هم در خانه 76 - 64 فولاد 

هرمزگان ر ا بردند. 
کاله مازندران 83 - 74 از آورتا 
 ساری و ذوب آهن 76 - 68
فند مشهد  از سد رعد پدا

 گذشت.

 zخبر

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

غفور کارگری

دیدار با رئیس کاروان ورزشی  فلسطین

غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک با رئیس کاروان اعزامی فلسطین به 
بازی های پاراآسیایی هانگژو دیدار کرد. کارگری در این دیدار ضمن ابراز همدردی 
با مردم مظلوم فلسطین، جنایات رژیم اشغالگر قدس را محکوم و آمادگی 
کمیته ملی پارالمپیک ایران را برای کمک به کاروان فلسطین حاضر در این دوره 
بازی ها اعلام کرد. محمود محمد السبعه، رئیس کاروان اعزامی فلسطین نیز 
گفت: »مردم فلسطین عاشق ایران هستند و به ایرانی ها علاقه زیادی دارند.«

هادی چوپان

تلاش برای شاد کردن مردم

هادی چوپان در آستانه مسابقات مسترالمپیا تصاویر تمرینات سخت 
خود را زیر نظر هانی رامبد منتشر کرد. گرگ ایرانی در متنی احساسی در 
صفحه اینستاگرامش نوشت: »خدایا خودت زجرهایم را می بینی. خودت 
میدونی ده روز قبل از مسابقه با تن خالی از املاح ۲۶۰ کیلو تراپ ست یعنی 
چی. خودت میدونی این شادی حق مردم من هست. ازم دریغش نمیکنی 

چون میدونی قوت قلب من بعد خودت ایرانمه کمکم کن. الهی آمین.«

پوریا حسین خانزاده

پاسخ به اعتماد عطایی

پدیده فصل قبل لیگ ایران که نتوانست در تیم ملی درخشش خود را ادامه 
دهد و به یک نیمکت نشین بدل شد، حالا دوباره با آغاز لیگ از نیمکت 
جدا و در ترکیب اصلی فولاد سیرجان ایرانیان می درخشد. بهروز عطایی، 
سرمربی تیم فولاد سیرجان، برخلاف تیم ملی والیبال دوباره همانند لیگ 
فصل گذشته، به پوریا حسین خانزاده اعتماد کرده و او نیز مزد اعتماد بهروز 

عطایی را داد و در برابر شهرداری ارومیه خیلی خوب کار کرد.

جوان گرایی جای نتیجه گرایی را گرفت

 هندبال ایران 
و آینده ای روشن

فاطمه مهدوی
روزنامه نگار

 zسوژه

 مجللی: فدراسیون قایقرانی 
باید کادری بی حاشیه استخدام کند

مقصر نتایج هانگژو 
مربی برزیلی بود

تیم ملی هندبال پس از حذف از 
بازی های آسیای هانگژو مورد انتقاد 
قرار گرفت اما این نتیجه در حالی 
کسب شد که تیم ملی هندبال سه 
لژیونر را در اختیار نداشت و ترکیب 
تیم ملی با جوان گرایی همراه شده بود 
طوری که به گفته پاکدل 13 بازیکن 
این تیم برای نخستین بار بازی های 

آسیایی را تجربه می کردند.
پروسه ای که وسلین وویوویچ سرمربی 
تیم ملی هندبال درباره آن به ایران 
ورزشی گفت: تغییر نسل بسیار خوب 
است و من به آن اعتقاد دارم ولی 
وقتی از تغییر نسل صحبت می کنید 
باید صبور باشید و دنبال نتیجه گرایی 
نباشید. مثل تیم ژاپن، بحرین یا 
سایر تیم های آسیایی که راهبرد 
تغییر نسل داشتند و سال ها بدون 
مدال بودند ولی الان می بینید که چه 
نتایج درخشانی دارند. به من 4 سال 
فرصت بدهید و توقع مدال و سکو و 
... نداشته باشید من قول می دهم 
می توانم تیمی تحویل بدهم که در 

آسیا به روی سکو برود.
از زمانی که علیرضا پاکدل ریاست 
فدراسیون هندبال را برعهده گرفت 
شاهد درخشش زنان و مردان هندبال 
ایران در رده های مختلف بودیم. 
نی  در واقع کسب عناوین قهرما
آسیا و یا نایب قهرمانی در بخش 
دختران و پسران و به دست آوردن 
سهمیه رقابت های جهانی در رده های 
مختلف سنی نتیجه مدیریت درست 
و سرمایه گذاری این فدراسیون بود.

یب  نی یا نا کسب عناوین قهرما

قهرمانی در آسیا و سهمیه جهانی آن 
هم در بخش دختران در رشته های 
توپی دیگر چون والیبال و بسکتبال 
تفاق  ا ین  ا ده و  ندا کنون رخ  تا
نشان دهنده استعدادیابی درست در 

تمامی رده ها است.
استراتژی فدراسیون هندبال در 
زمینه استعدادیابی آنچنان درست و 
درخشان بود که این فدراسیون برای 
دو سال پیاپی برترین فدراسیون در 
المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور 
شناخته شد و انتخاب فدراسیون 
هندبال به عنوان برترین فدراسیون 
ورزشی در سال 1401 مؤید این نکته 
است که راهبرد پاکدل و همکارانش 
در هندبال در مسیر درستی قرار دارد 
و ثمره این راهبرد در این چند سال 
نمود داشته و میوه های دیگر آن در 

سال های آینده به بار می نشیند.
ثمره این راهبرد همانطور که گفته شد 
کسب مدال های رنگارنگ در بخش 
بانوان و آقایان است. نباید فراموش 
کنیم کسب نخستین مدال جهانی 
در هندبال ساحلی نوجوانان، طای 
هندبال ساحلی نوجوانان و بزرگسالان 
آسیا در یک میزبانی چشم نواز در 
نوروز تهران، کسب طا و نقره آسیایی 
نوجوانان دختر و پسر و نقره جوانان 
دختر و راهیابی به مسابقات جهانی و 
... تنها گوشه ای از عملکرد فدراسیون 
هندبال در رده های پایه است و 
اهتمام ویژه و پیشرفت چشمگیر این 
فدراسیون ورزشی را در این بخش 

نشان می دهد.
این امر نشان می دهد نسل طایی 
دیگری در راه است اما باید برای 
رسیدن این نسل که بتواند روی سکوی 
مسابقات بزرگسالان آسیا برود و 
افتخارآفرینی کند اندکی صبر کرد.

حال تیم ملی هندبال مردان ایران 
در انتخابی المپیک به مصاف رقبایی 
رفته است که از قدرت های آسیا 

هستند و سال ها در مسابقات جهانی 
بازی کرده اند. در این بین با تشخیص 
کادرفنی، تیم ملی چهره عوض کرد و 
با دعوت از بازیکنان جوانی نظیر رضا 
عزتی، علی حیدریان، علی دادوند، 
امیرعباس سلطانی، بهشاد فاتحی زاده 
و فؤاد فرهادی میانگین سنی خود را 
نسبت به بازی های آسیایی هانگژو 
یکسال کاهش داد و با نیروی جوانی و 

تجربه پا به دوحه گذاشت.
وسلین در این زمینه نیز گفت: در 
انتخابی المپیک در گروه سختی قرار 
داریم ولی من به بازیکنانم گفتم من 
مربی بازنده نیستم باید بجنگید و 
تاش کنید. قطعاً این مسابقات برای 
بازیکنان جوانی که به ترکیب مان 
اضافه خواهیم کرد یک فرصت 
مناسب خواهد بود که با بازیکنان 
بزرگ و تیم های قدرتمند مبارزه کنند. 
کار سخت است ولی تا آخرین لحظه 

خواهیم جنگید.
در این بین آنچه که نباید از یاد برد 
حضور یکی از بزرگ ترین سرمربیان 
دنیا در تیم ملی هندبال ایران است. 
حضور وسلین وویوویچ نشان دهنده 
انتخاب درست فدراسیون برای 
هدایت بازیکنان ایران و کسب تجربه 
در رده های جهانی و آسیایی است.

در نهایت لازم است بارها گفته 
نان و سرمربی  شود باید به جوا
مونته نگرویی در تیم ملی مهلت داده 
شود تا بتوانند با حضور در میادین 
بزرگ تجارب بزرگی کسب کنند و برای 
موفقیت و آینده هندبال ایران گام های 
محکمی بردارند. کما اینکه این گام ها 
با وجود مشکات مالی که گریبانگیر 
فدراسیون ها از جمله هندبال است، 
سخت تر است اما ارزیابی درست 
از شرایط و برنامه ریزی فدراسیون 
بیش از گذشته می تواند به درخشش 
هندبالیست های ایرانی در عرصه 

جهانی و آسیایی کمک کند.

ز  عادل مجللی هم یکی دیگر ا
قایقرانانی است که در بازی های 
ل  ا مد ر  نتظا ا و  نگژ ها یی  سیا آ
شتیم.  ا د و  ا ز  ا خوشرنگ تری 
قایقرانی در آب های هانگژو فقط 
3 برنز صید کرد که یکی از این 
صیدها هنر دستان عادل مجللی 
و کیا اسکندانی در قایق دو نفره 
500 متر بود. بعد از گلایه ها ی اخیر 
قایقرانان نسبت به سرمربی برزیلی 
تیم ملی، مجللی هم عدم مدیریت 
و تصمیمات اشتباه این مربی را 
مقصر نتایج قایقرانی در هانگژو 
دانست. حالا در حالی که فقط 24 
هفته تا مسابقات انتخابی المپیک 
زمان مانده، ملی پوش قایقرانی 
معتقد است فدراسیون باید در این 
مقطع با تصمیمی درست، به داد 
تیم ملی برسد و کادری بی حاشیه و 

توانمند را استخدام کند.
 

 چرا قایقرانی در هانگژو 
نتوانست انتظارات را برآورده 

کند؟
این موضوع را باید از کادر فنی 
بپرسید اما قطعاً قایقرانی باید 
نتیجه بهتری در هانگژو می گرفت. 
رئیس فدراسیون به مربی خارجی 
تیم و کادر ایرانی اش اعتماد کرد. 
سهرابیان دنبال نتیجه بود اما 
این اعتماد بیش از حد بود و حالا 
کادر فنی باید پاسخگوی این 

نتایج باشد.
 مشکل پدروسنا مربی 

خارجی تیم دقیقاً 
چه بود که همه 

از او شاکی 
هستند؟

او در وهله اول 
مدیریت بلد نبود 
و اصلاً دیسیپلین 
نداشت. ضمن 
رنج  ینکه در ا ا
تیم اشتباهاتی 
ر  د  ، شت ا د
حدی که ترکیب 
خیلی از قایق ها 
را لحظه آخرعوض 
ز  ا برخی  و  کرد 
ما  ن  شا ملی پو
ز  و ر ین  خر آ تا 
ر  قرا نستند  ا نمی د

است در چه ترکیبی 
ز  ا  ً مثلا  . بزنند رو  پا
اول قرار بود من و کیا 

 ۲ اسکندانی در قایق 
نفره 5۰۰ و هزار متر پارو 

بزنیم و حتی تمرینات مان 

هم بر همین اساس بود. اما به 
یکباره شب قبل از مسابقات 
بدون هیچ تستی ترکیب قایق دو 
نفره هزار متر عوض شد و من را 
از ترکیب خارج کردند. قایق اول 
آسیا که در مسابقات قهرمانی آسیا 
اول شده بود با اشتباه کادرفنی 
چهارم شد و مدال صد درصدی از 
دست مان پرید. من بهترین مدال 
آب های آرام ایران را در مسابقات 
ن  جها نی  ما قهر ن  لا رگسا بز
گرفته ام و با 15 سال تجربه شک 
نداشتم که اگر ترکیب، شب قبل 
از مسابقه عوض نمی شد، مدال 
خوشرنگی در این ماده می گرفتیم 

اما متأسفانه نگذاشتند.
 در این مقطع چه تصمیمی 

می تواند به فدراسیون کمک 
کند؟

تأمین ماهیانه 45۰۰ 
دلار، آن هم در این 
شرایط اقتصادی برای 

فدراسیون سخت است 
اما فدراسیون هر جوری 
که بود این پول را برای 

مربی خارجی تأمین کرد. 
فدراسیون با جذب مربی خارجی 
قصد داشت به نفع قایقرانی عمل 
کند اما متأسفانه برعکس شد. 
زمانی تا انتخابی المپیک نداریم و 
الان باید به 
ل  نبا د

برطرف کردن نقاط ضعف باشیم 
و واقع بینانه نگاه  کنیم. ما فقط 
نس  محدود شا یق  قا چند  در 
سهمیه داریم و زمان زیادی هم 
باقی نمانده است . البته من تابع  
تصمیم  فدراسیون بابت مربی و 
هر مسأله دیگری هستم. 15 سال 
خودم را وقف تیم ملی کرده ام، از 

اینجا به بعد هم تابع هستم.
 کادر ایرانی هم در این مقطع 

می تواند به تیم ملی کمک 
کند؟

ما مربیان بزرگی مثل ایرج و الیاس 
اقلیمی داریم که دیسیپلین و 
کاریزمای کافی برای مدیریت تیم 
را دارند. این مربیان آنقدر بزرگ 
بودند که اگر من شاگرد پایه فرد 
دیگری هم بودم وقتی به اردوها 
می آمدم، به من به چشم ورزشکار 
ملی نگاه می کردند. ۲4 هفته تا 
سهمیه المپیک باقی مانده است. 
باید تکلیف تیم ملی هرچه 
زودتر مشخص شود و یک 
کادر بی  حاشیه و با تجربه 
در کنار تیم قرار بگیرد 

حتی اگر ایرانی باشد.
 با این شرایط چقدر  

کسب سهمیه المپیک 
شدنی است؟

معتقدم کسب سهمیه 
نه  و  آسان است  نه 
خیلی سخت. قایقرانی 
با برنامه ریزی در المپیک 
ریو و توکیو حضور داشت 
و حالا هم با برنامه ریزی 
مطلوب، سهمیه المپیک 
پاریس غیرممکن نیست 
ید  با ول  ا ما در مرحله  ا
اهداف را مشخص کنیم و 

در مسیر آن گام برداریم.
 تو و خیلی از قایقرانان اخیراً 
نسبت به پاداش ها و حواله 

خودروی فوتبالیست ها 
اعتراض داشتید.

اصلاً نمی خواهم درباره فوتبال 
صحبت کنم اما ورزشکاران 
حرفه ای از جان خود مایه 
می گذارند و مهارت دیگری 
هم ندارند. ما از 1۲ ماه سال، 
11 ماه در اردوهای تیم ملی 
هستیم و حتی اگر حرفه 
باشیم،  بلد  دیگری هم 
فرصت آن را نداریم. چرا 
فوتبال باید حواله خودرو 
بگیرد اما ورزشکاران دیگر 
نه. من اصلاً پاداش مدال 
نمی خواهم، به من هم 

حواله ماشین بدهند.
 حرف آخر؟

از همه کسانی که در تمام 
این سال ها در این مسیر 
پر فراز و نشیب من را 
همراهی کردند، تشکر 

می کنم.
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